

**Reparatia acoperisului
Centrului de interventie
timpurie**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 444 396,93 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	3,7400	94,60	353,804
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	35,9100	39,10	1 404,081
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,9928	94,60	93,919
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	194,8800	39,10	7 619,808
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	52,2000	39,10	2 041,020
6.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1 116,1400	39,10	43 641,074
7.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,9000	94,60	274,340
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	354,5580	39,10	13 863,218
9.	7422010060100	Timplar	h-om	8,8400	94,60	836,264
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	76,7250	39,10	2 999,947
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	531,1188	39,10	20 766,745
		Total manopera				93 894,220

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	474,7500	23,80	11 299,050
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0340	238,00	8,092
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,7290	238,00	173,502
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	14,6160	238,00	3 478,608
5.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,3600	2 236,00	3 040,960
6.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,1010	13,00	1,313
7.	2413217300010	Cleme	buc	22,4400	49,00	1 099,560
8.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif (Praimer sau echivalent)	kg	501,8160	39,10	19 621,006
9.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	1,1970	13,00	15,561
10.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,6800	94,00	63,920
11.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2380	49,00	11,662
12.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0353	29,20	1,031

13.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	637,5000	0,24	151,725
14.	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena-Aerator	buc	10,1000	139,00	1 403,900
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 835,4400	2,38	11 508,347
16.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	13,1429	0,00	0,000
17.	2666122800555	Element de inchidere	buc	21,2180	49,00	1 039,682
18.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,8160	2,29	1,869
19.	26821326004470	Membrane bituminoase- (Bipoli EPP si EKP sau echivalent)	m2	133,8795	55,30	7 403,536
20.	2682132600470	Membrane bituminoase- (Bipoli EPP sau echivalent)	m2	844,4220	53,50	45 176,577
21.	26821326004700	Membrane bituminoase- (Bipoli EKP sau echivalent)	m2	844,4220	58,00	48 976,476
22.	2682132600479	Benzi bituminoase	m	45,8850	25,60	1 174,656
23.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	82,6710	26,50	2 190,782
24.	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	297,7380	49,00	14 589,162
25.	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	23,0010	33,70	775,133
26.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass d=100 mm	m	47,1240	175,00	8 246,700
27.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass - d=150 mm	m	111,3945	130,00	14 481,285
28.	2743123549025	Sina din aluminiu	m	35,7000	49,00	1 749,300
29.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	7,7928	12,91	100,605
30.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	209,4400	0,13	27,227
31.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	11,2200	238,00	2 670,360
32.	2874115837745	Suruburi	buc	1 060,9000	0,13	137,917
33.	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	637,5000	0,13	82,875
34.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	21,8290	49,00	1 069,621
35.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	21,2180	85,00	1 803,530
36.	2875274000502	Cot burlan	buc	22,4400	94,00	2 109,360
37.	2875274000503	Cot de capat	buc	11,2200	58,00	650,760
38.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	11,2200	58,00	650,760
39.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	21,2180	49,00	1 039,682
40.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	148,5260	58,00	8 614,508
41.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,3600	3,91	5,318
42.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,4528	13,00	83,886
43.	4100126202818	Apa	m3	17,4000	13,00	226,200
		Total materiale de construcții				216 956,004

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	15,0000	2,00	30,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	87,6360	2,00	175,272
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	36,1320	2,00	72,264
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,7472	2,00	5,494
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	41,7600	13,00	542,880
6.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,2160	13,00	2,808
7.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	16,8100	490,00	8 236,900
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,0950	490,00	2 006,550
		Total utilaje de construcții				11 072,168

Cheltuieli directe	Lei	321 922,3 92
Asigurarea sociala	24 %	22 534,61 3
Cheltuieli de transport	3,37 %	7 311,417
TOTAL		351 768,4 22
Cheltuieli de regie	2,92 %	10 271,63 8
TOTAL		362 040,0 60
Beneficiu de deviz	2,29 %	8 290,717
TOTAL		370 330,7 8
TVA	20 %	74 066,15

Total deviz: **444 396,9
3**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)